כבוד השופטת שוש שטרית בפני
מדינת ישראל - תביעות נגב

ע"י ב"כ עוה"ד לי גורמן
המאשימה

נגד
יורי נוביקוב (עציר) - הובא ע"י שב"ס

ע"י ב"כ עוה"ד אלכס גאוסקין
הנאשם

גזר דין

על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, הורשע הנאשם בסחר בסם מסוכן, 5 עבירות, לפי סעיף 13 + 19א
לצריכה מסוכן סם ובהחזקת הסמים); פקודת להלן: ) 1973 התשל"ג- חדש], [נוסח המסוכנים הסמים בפקודת

הסמים. בפקודת סיפא, 7(א)+(ג) סעיף לפי עצמית,

כתב האישום המתוקן

1. על פי העובדות באישום הראשון, הנאשם מכר סם לירדן אלון, ב 3 מועדים שונים וסמוכים בחודש ינואר 2021,
סם מסוכן מסוג קנבוס, במשקל של כ- 10 גרם בתמורה לכ - 300 ₪.

את הקנס ניתן לשלם בדרכים הבאות:

WWW.eca.gov.il בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה

מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכב גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000.

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

הודעה זכות הערעור.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ג, 24 מאי 2023, במעמד הצדדים.